これからは
軽く仕切る
マ ニ ッ ト
ニット素材でお互いに思いやり
遮るのではなく、心地よく仕切る。
マグネットで美しくつながるニットスクリーン。
 AfterBefore
セーターなどにも使われている

※直線状にしすぎると自立しません。適宜、追加で脚を出してお使いください。
P：パーティション MN：マニット 1
品番構成 カテゴリー シリーズ
形状 W寸法 H寸法 素材
仕様
S
L
：ストレート
：L型
16：H1600
14：H1400
M：メッシュ
脚 ニット
カラー 世代
6 A：E6 A GZEH
GZEJ
GZLL
GZ 1 W
12：W1200
09：W900
66：W600 ×D600
※商品仕様および価格は、令和4年9月現在のものです。諸般の事情により予告なく
変更することがありますので、あらかじめご了承ください。
※価格はメーカー希望小売価格（税抜）です。消費税、組立・配送費などの諸経費を別途申し受けます。
Copyright © 2022 KOKUYO Marketing Co., Ltd. All rights reserved.
お問合せ先
薄いスクリーンの幅に収まる回転脚
レイアウトごとに最小限の脚だけを出すことで、
足元の空間をすっきりと見せられます。脚を回転
させて収めると、スクリーンごと重ねてコンパク
トに収納できます。
H1600 ㎜タイプで 880 ㎜
H1400 ㎜タイプで 680 ㎜
のデスクトップ仕切りとなります
天板高さ 720 ㎜の